ANO VII- EDIÇÃO 957 – DATA 23/06/2021

ANO I - EDIÇÃO 11 – DATA 17/06/2015

ANO VII – EDIÇÃO 957 – DATA 23/06/2021

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

 PORTARIA

 AVISO DE LICITAÇÃO

ANO VII- EDIÇÃO 957 – DATA 23/06/2021

1

PORTARIA

P O R T A R I A    Nº 176/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições regimentais, resolve

estabelecer ponto facultativo nos dias 24 e 25 de junho de 2021 (quinta e sexta-feira).

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 22 de junho de 2021.

Ver. FERNANDO DANTAS TORRES

- Presidente -

AVISO DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA

CNPJ: 14.488.415/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 003/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

A Câmara Municipal de Feira de Santana-BA, de acordo com a Lei Federal nº 10.520/02, Lei Estadual nº 9.433/95, Lei Municipal

2.593/05, LC 123/06 e Lei Federal nº 8.666/93 torna público que realizará Licitação nº 003/2021, Pregão Presencial nº 003/2021,

Processo Administrativo nº 041/2021, para Prestação de serviço contínua de locação de veículo automotor, sem condutor, abrangendo

seguro, manutenção preventiva e corretiva e limpeza, conforme especificações e condições constantes neste Edital e seus Anexos. A

abertura do certame será realizada no dia 08 de julho de 2021, às 9:00 horas (horário local), na Sala de Reunião, no pavimento térreo

do Prédio Anexo da Câmara Municipal de Feira de Santana, na Rua Intendente Rui, 155 – Centro. O Edital encontra-se à disposição

dos interessados na Sede da Câmara ou através do portal: https://www.transparencia.feiradesantana.ba.leg.br, no link licitação.

Feira de Santana, 22 de junho de 2021.

Helder dos Santos Bezerra

Pregoeiro Oficial

https://www.transparencia.feiradesantana.ba.leg.br/

		2021-06-22T16:17:19-0300
	FERNANDO DANTAS TORRES:40914771515